

“Seydişehir Ekonomik Kalkınma Günü” milletlerarası seviyede kutlanacak

SEFA KOYUNÇU

SEYDİŞEHİR — 5 Ağustos Seydişehir Ekonomik Kalkınma Günü'nün bu yıl milletlerarası seviyede kutlanacağı açıklandı. Kutlamalara çok sayıda ülkenin davet edildiğini söyleyen Seydişehir Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Romanya ve Macaristan'ın 40'ar kişilik ekiplerle katılımının kesinlik kazandığını, gelecek yıllarda da bu katılmaların artarak devam edeceğine inandığını ifade etti.

5 Ağustos 1967 tarihinin Seydişehir için çok önemli olduğunu söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu “Bu tarihte Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin temelini atılmasıyla ilçede sanayileşme başlamış ve Alüminyum Tesisleri Seydişehir'e damgasını vurmuştur. Seydişehir halkının 1967 yılından bu yana kutladığı günü bu yıl milletlerarası seviyede kutlama kararı aldık. Davet ettiğimiz çok sayıda ülke arasından Macaristan, Romanya ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 40'ar kişilik folklor ekipleriyle katılacaklarını bildirmişlerdir” dedi.

Açıklamasında ayrıca kültür faaliyetlerine ağırlık verileceğini söyleyen Kılınçoğlu, kitap kulübü açılacağını, tanınmış yazarların kitaplarını imzalayacağını,

ferdi karikatür sergileri yanında milletlerarası karikatür sergisi açılacağını da belirten Kılınçoğlu ayrıca, “Demokrasi ve gençlik” konulu bir forum ve işçi meselelerinin tartışılacağı bir panel düzenleneceğini ifade etti.

SAHASINDA İLK VE TEK BAYRAM

Öte yandan 1988 yılında kutlanan Seydişehir 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Günü'ne iştirak ederek bir konuşma yapan Selçuk Üniversitesi eski öğretim üyele-

rinden Prof. Hüsamettin Yiğitbaşı, ekonomik kalkınma adıyla bir günün dünyada ilk ve tek olarak sadece Seydişehir'de kutlandığına dikkati çekerek şöyle demişti:

“Ekonomi, kalkınma ve kutlama birbirinden farklı kavramlar. Bunlar Seydişehir'de birleştirilerek, ekonomik kalkınma bir şenlik havası içinde ele alınmıştır. Böylece “5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Günü” adıyla orijinal bir bayram ortaya çıkmıştır.”